РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Звезднинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июля 2021г.                                                                                                       № 39
«О создании комиссии по оценке

готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии к

отопительному сезону 2021-2022
 годов»

В целях осуществления контроля по выполнению планов мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы Звезднинского муниципального образования к зимнему периоду 2021-2022 годов, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых  организаций и

потребителей тепловой энергии к  отопительному сезону 2021-2022  годов в составе:

- Замулко Н.М. – глава администрации Звезднинского городского поселения – председатель комиссии;
- Бенгарт Т.А.– ведущий специалист администрации Звезднинского городского поселения –

заместитель председателя;
- Сахаровская С.А.- директор МК УК «Культурно-досуговый центр» Звёзднинского муниципального образования – член комиссии;

- Никитчук Г.В. - директор МОУ СОШ р.п.Звёздный (по согласованию)- член комиссии;

- Евстифеева Е.Г. – заведующая МОУ ДОС №42 (по согласованию)- член комиссии;

- Попова И.А. – заведующая Амбулаторией р.п.Звёздный (по согласованию)- член комиссии;

- Воронина Т.В. –директор ООО «УКТС и К» (по согласованию)- член комиссии.
2. Комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых  организаций и

потребителей тепловой энергии к  отопительному сезону 2021-2022  годов согласовать с организацией ООО «УКТС и К»  план- график подключения объектов социальной жилищной сферы к теплоисточнику.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                          Н.М.Замулко